

Fysiocompany Rungsted ApS

**Rungstedvej 77
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr. 43 03 05 82

Årsrapport for 2024

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. maj 2025

Christina Rekstad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fysiocompany Rungsted ApS
Rungstedvej 77
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 43 03 05 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 28. januar 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Christina Rekstad, direktør
Frode Rekstad, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 173.260, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.757.673.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.308.060	748.513
Personaleomkostninger	1	<u>-1.002.088</u>	<u>-1.013.981</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		305.972	-265.468
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-459.088</u>	<u>-459.091</u>
Resultat før finansielle poster		-153.116	-724.559
Finansielle indtægter		68	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-508.548</u>	<u>-646.789</u>
Resultat før skat		-661.596	-1.371.348
Skat af årets resultat	3	<u>488.336</u>	<u>15.269</u>
Årets resultat		<u>-173.260</u>	<u>-1.356.079</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-173.260</u>	<u>-1.356.079</u>
		<u>-173.260</u>	<u>-1.356.079</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		7.630.020	8.072.343
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>7.630.020</u>	<u>8.072.343</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	37.726	54.491
Materielle anlægsaktiver		<u>37.726</u>	<u>54.491</u>
Deposita		197.378	197.378
Finansielle anlægsaktiver		<u>197.378</u>	<u>197.378</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.865.124</u>	<u>8.324.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	152.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.947	318.030
Tilgodehavender		<u>201.947</u>	<u>470.671</u>
Likvide beholdninger		<u>281.841</u>	<u>5.176</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>483.788</u>	<u>475.847</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.348.912</u></u>	<u><u>8.800.059</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.797.673	-1.624.413
Egenkapital	6	-1.757.673	-1.584.413
Hensættelse til udskudt skat		22.221	0
Hensatte forpligtelser i alt		22.221	0
Banker		0	2.987.246
Andre kreditinstitutter		7.227.553	7.227.514
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.227.553	10.214.760
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	406.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.385	17.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.309.544	19.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.595	10.161
Anden gæld		93.887	122.618
Kortfristede gældsforpligtelser		2.856.811	169.712
Gældsforpligtelser i alt		10.084.364	10.384.472
Passiver i alt		8.348.912	8.800.059
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	787.841	879.533
Andre omkostninger til social sikring	12.178	5.009
Andre personaleomkostninger	<u>202.069</u>	<u>129.439</u>
	<u>1.002.088</u>	<u>1.013.981</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>508.548</u>	<u>646.789</u>
	<u>508.548</u>	<u>646.789</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-510.557	0
Årets udskudte skat	<u>22.221</u>	<u>-15.269</u>
	<u>-488.336</u>	<u>-15.269</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>8.846.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.846.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	774.157
Årets afskrivninger	<u>442.323</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.216.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>7.630.020</u></u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>83.830</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>83.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	29.339
Årets afskrivninger	<u>16.765</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>46.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>37.726</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.624.413	-1.584.413
Årets resultat	0	-173.260	-173.260
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-1.797.673	-1.757.673

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.987.246	0	0	0
Andre kreditinstitutter	7.227.514	7.633.953	406.400	5.601.953
	10.214.760	7.633.953	406.400	5.601.953

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i selskabet er likviditeten anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter og eventuelt udvider. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CWS Dam Rekstad Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.